
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 19.04.2017 года                                                                                               № 127 

 
 

О закреплении имущества на  

праве оперативного управления за  

муниципальным бюджетным  

учреждением "Профи"  

 
 

В соответствии с положением "О порядке закрепления за муниципальным 

учреждением имущества на праве оперативного управления", утвержденного 

решением Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от 

25.06.2014 года № 215, администрация Глебовского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением "Профи" на 

праве оперативного управления следующее иное движимое имущество 

Глебовского сельского поселения: 

- тепловентилятор Практика ТТ-З, балансовой стоимостью 1890,00 руб.; 

- фен технический СОЮЗ ТПС-18002 – 2 штуки, балансовая стоимость 1 

единицы – 749,00 руб. 

- контейнер для сбора ТБО 0,75 куб. м. с крышкой – 3 штуки, балансовая 

стоимость за единицу  6166,66 руб. 

2. Оформить акты приема-передачи по форме ОС-1 на имущество, 

указанное в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Муниципальному бюджетному учреждению "Профи" выполнить 

предусмотренные законодательством мероприятия по принятию на баланс 

имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава администрации  

Глебовского сельского поселения                                              С.В.Гуляев 

 

 


